第第第第１１１１１１１１回回回回 HP HP HP HP----WGWGWGWG議事録議事録議事録議事録

日時：200７年6月5日(火) 18:00～20:20  まちだ中央公民館・学習室３／４

出席者：石渡、菊池、越川、佐藤、鈴木な、西脇、眞下、巻田、長井（記）

１．ＷＧの運営体制

（１）西脇リーダーとサブ長井は、もう少し継続し、サブリーダーに眞下さんを推挙

 → 全員一致で、決定。

（２）ＷＧ体制強化の為の幹事団

幹事団の推薦 → 石渡さん、川上さん、菊池さん、巻田さん、森さん

→ 川上さん、森さん欠席ですが、全員一致で決定いたしましたので、よろしくお願いします｡

２．ＨＰリニューアル

（１）新ＨＰの構成など説明

（２）改良点

・ 一部にリンク切れあり（石渡さんより資料提供） → 修正：長井

・ 改良点がある場合、長井まで連絡する。

（３）ＨＰ受託の料金

価格体系を

（ａ）オリジナルデザイン（現ＨＰ掲載）

（ｂ）テンプレート方式

の２体系とし、各価格案を作成する。 → 長井が原案作成

尚、受託先は町田市近郊とする。

３．定例会テンプレートについて

（１）設置先は、全員がダウンロード出来るＦＴＰサーバー

設置アドレス：Member/20_定例会テンプレート（設置担当：巻田さん）

（２）テンプレート内に、注意事項を簡潔に整理して記載する。（担当：長井）

４．受託ＨＰの情報提供

ＨＰを受託した各担当者は、２００７年６月資料の「三景の玩具」を参考に、情報提供を行う。

・ 管理担当 ： ＨＰＷＧリーダーとサブリーダー

・ 管理サーバー ： ＦＴＰサーバーの「受託ＨＰ」フォルダ（巻田さん設定） アクセス権は、上記管理担当のみ

・ 提出先と提出期限 ： ６月末までに、長井にメール添付で提出する。

５．プロジェクトの状況

（１）町商会員のＨＰアップ支援（西脇さんより説明）

（ａ）扇屋 本町田（博物館前交差点） セブンイレブン → 担当：巻田、西脇

（ｂ）理容ほっとマーク 旭町２－２－２２ 理容業 → 担当：菊池、川上

（ｃ）希望写真館  原町田４－４－１２ 写真業 → 担当：長井、眞下

６．勉強会

今回テーマ ： ＪａｖａＳｃｒｉｐｔ ２回目・フォームと計算 （講師：長井）

次回テーマ ： ＪａｖａＳｃｒｉｐｔ ３回目・簡単な見積計算 （講師：長井予定）

７．次回ＨＰＷＧ

日時：２００７年８月７日（火曜） 予定です。

場所：まちだ中央公民館

以上